conidiis ellipsoideis, 6-7 \approx 4-4,5, guttulatis, gemmantibus, in culturis vetustis filamenta myceliiformia observantur.

Hab. cum praecedente.

20. **Torula dendroides** Peyronel, I Germe atmosfer. dei Funghi con micelio (1913) p. 19. — Colonij effusis, umbrinis, demum fuliginosis; hyphis sterilibus repentibus, septatis, articulis irregulariter incrassatis, ramoso-gemmantibus, hyalinis vel dilute umbrinis, in substrato plus minusve submersis; conidiophoris fere indistinctis: conidiorum catenulis longis, dendroideo-ramosis; conidiis cuboideoglobosis, fuliginosis, infimo obscuriori, levibus, facile secedentibus, 4,5-5 \approx 5,5-6, idest paulo crassioribus quam longis. 10812

Hab. e germinibus aëreis ex Horto botanico patavino in agarocultis, Padova, It. bor.

- TORULOOPSIS** Spegaz., Not. mic. in « Physis » IV, 1918, p. 292, nec Oudemans 1903, nec Berl. — Biophila, superficialis, dematiea, micronemea, arachnoidea subpannosa v. suberustacea, exhyphopodiata; conidia acrogena, parum ab hyphis distincta, catenulata, toruliformia, phaeochroma. — Spec. typ. *Torulopsis fumaginea* (Speg. in gen. *Torula*) Speg. 10812 bis

CHALAROPSIS Peyronel, Le Staz. Sper. Agr. it. v. XLIX, 1916, p. 595 (Etym. *Chalara* et *opsis* facies). — Hyphae ramosae, septatae, hyalinae vel fuscidulae; conidia dimorpha; majora subglobosa vel subelliptica, fusca, unicellularia, sessilia vel in brevibus mycelii ramis acrogena; minora cylindracea, hyalina, catenulata, ex interiore conidiophorum lageniformium generata atque ex apice eorum exsurgentibus. — Est *Thielaviopsis* macroconidiis simplicibus, non catenulatis.

1. **Chalaropsis thielavioides** Peyronel, l. c. cum icon. et t. I. — Hyphis mycelicis hyalinis vel subhyalinis, septatis, ramosis, endocellularibus, demum evanidis; conidiis dimorphis: macroconidiis seu chlamydo-sporis unicellularibus, brunneo-fuliginosis, subglobosis vel subellipticis, haud raro mutua compressione subangulosis, levibus, saepe guttula magna donatis, 10-16 μ diam. vel 12-20 \approx 8-15, sessilibus vel in ramis mycelii brevibus acrogenis, primum endocellularibus, dein per epidermidem laceratam Ustilaginalium caulicolarum more erumpentibus; microconidiis in lumine conidiophorum superficialium, lageniformium, 1-4-septatorum, 60-90 \approx 7,5-9 (prope basin) generatis, atque ex eorum apice exsurgentibus, hyalinis, 10813

cylindræis, utrinque truncatis; plerumque biguttatis, catenulas 600 μ usque et ultra longas efformantibus, 8-22 \approx 3-4,5, interdum usque ad 35-55 μ longis.